subsemnaţii,Gandrabur Oxana 

reprezentanţi ai ofertantului SRL San Construct Grup 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să  

executam Lucrari de reparatie (Schimbarea uselor di PVC) pentru suma fara TVA 

177 832.93 (o suta saptezeci si sapte mii opt sute treizeci si doi lei 93 bani) la care  se adauga 

suma TVA in cuantum de 35 566.59 (treizeci si cinci mii cinci sute saizeci si s ase lei 59  bani.) 

Suma totala 213 399.22 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem